Ben Shemesh telah menulis *Taxation in Islam* sebagai bentuk terjemahan dari beberapa bagian Kitab al-Kharaj yang ditulis Abu Yusuf, Yahya Ibn Adam dan Qudamah (Shemesh, 2005). Abdul Azim Islahi dalam *Contributions of Muslim Scholars to Economic Thought and Analysis (11-905 A.H./632-1500 A.D)* (Islahi, 2004). Adiwarmans Azwar Karim menulis tentang Sejarah Pemikiran Ekonomi Islam (Karim, 2006). Irfan Rana dalam *Economic System under Umar the Great* (Rana, 2007) dan S.A. Siddiqui yang menulis *Public Finance in Islam* (Siddiqui, 2005).

Yogyakarta: Fakultas Ekonomi UGM.
- Hettich, S. L. (2004). *Structure and Coherence in the Political Economy of Public Finance: Oxford Handbook of Political Economy*. Oxford: Oxford University Press.
- Islahi, A. A. (2004). *Contributions of Muslim Scholars to Economic Thought and Analysis (11-905 A.H./632-1500 A.D)*. Jeddah: IERC King Abdul Aziz University.
- Karim, A. A. (2006). *Sejarah Pemikiran Ekonomi Islam*. Jakarta: Rajawali Persada.
- Krippendorff, K. (2011). *Content Analysis, Penerjemah: Faridj Wajidi, Analisis Isi*. Jakarta: Rajawali Pers.
- Mishra, R. (2010). *Globalization and the Welfare State*.